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Styrelsen far harmed avge foreningen forsta arsredovisning for det forlangda
rakenskapsaret  2010-01-01 till 2010-12-31

FORVALTNINGSBERATTELSE

Verksamhet

Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens
hus upplata lagenheter at medlemmarna for nyttjande utan begransning i tiden.

Foreningen ager idag inget hus for detta andamal men arbete pagar med att forsoka forvarva fastigheten
Hammaren 3 i Solna av fastighetségaren.

Grundfakta om féreningen
Bostadsrattsforeningen registrerades 2008-07-16 och nuvarande stadgar registrerades av bolagsverket
2008-07-16.

Medlemmar
Medlemmar i féreningen ar de boende i fastigheten Hammaren 3.
Antal medlemmar per den 2010-12-31 var 33 st.

Styrelsen
Styrlesen har haft féljiande sammansattningar under det forlangda rakenskapsaret:

Styrelse

Per Jonsson (ordférande)
Robin Nordlander

Ann Chatrin Palmqvist

Dan Strémberg

Johan Svanstrom

Birgitta Nordlander (suppleant)

Styrelsen holl 6 protokollférda méten under rakenskapsaret.

Revisorer
Kerstin Haggblom

Stammmor
Ordinarie foéreningsstdmma hoélls den 27 maj 2010

Dispositionsfdrslag
Till féreningsstammans forfogande star foljande vinstmedel:

Balanserad forlust fran foregdende ar -900
Arets resultat 7074
6174
Styrelsen foreslar att:
| ny rékning dverfors 6174
6174

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakning
med tillaggsupplysningar.
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Resultatrakning

Medlemsavgifter (not 1)
Summa intakter
Rorelsens kostnader:
Direkta kostnader
Summa rorelsens kostnader
Rorelseresultat
Resultat fran finansiella investeringar:
Rénteintakter och liknande poster
Réntekostnader och liknande poster
Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Skatt pa arets resultat

Arets resultat
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2010-01-01
2010-12-31

7 900

7900

-827
-827

2008-07-01
2009-12-31

7074

o

2025

2025

-2 925
-2 925

7074

-900

7074

-900
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Balansrakning

TILLGANGAR
Omsattningstillgangar
Kassa och bank

Summa omsaéttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserad forlust

Avrets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder
Summa kortfristiga skulder
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
Stallda panter:

Ansvarsforbindelser:
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2010-12-31

6 224

2009-12-31

6224

-900
7074

6174

50

-900

50
6 224
inga

inga

-900

900

900

inga

inga
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Varderingsprinciper

Belopp i kronor (SEK) om inte annat har angivits

Arsredovisningen har uppréttats enligt &rsredovisningslagen och bokféringsnamndens allméanna réd.
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.

Ovriga tillgngar och skulder har upptagits till anskaffningsvarden dar inget annat anges.
Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Noter

1. Medlemsavaqifter

Medlemsavgifer avser intbetalningar under rakenskapsaret.
P.g.a. sena inbetalningar bestar dessa bade av medlemsavgifter avseende
2009 och 2010.

Solna den 27 april 2011

Per F Jonsson Ann Chatrin Palmqvist
Ordférande
Dan Stdmberg Johan Svanstrom

Min revisionsberéattelse har lamnats 2011- -

Kerstin Haggblom
Av féreningen vald revisor

Sida5av5



